
 

НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

«23» грудня 2016 року                                                                                № 603 

Про розміщення тимчасово вільних 

коштів сільського бюджету на 

вкладних (депозитних) рахунках у 

банках 

 

 

 Керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 року №6 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 

бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у банках», з метою наповнення 

дохідної частини сільського бюджету,  

сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Розмістити на конкурсних засадах тимчасово вільні кошти спеціального 

фонду сільського бюджету в розмірі 1 300 000,00 (один мільйон триста  тисяч 

грн. 00 коп.) гривень на вкладних (депозитних) рахунках у банках. 

2. Затвердити склад конкурсної комісії для визначення банку для 

розміщення тимчасово вільних коштів сільського бюджету на депозитних 

рахунках (додається). 

3. Новопетрівському сільському голові Старенькому Р.М.: 

3.1. Забезпечити проведення конкурс на визначення банку для розміщення 

тимчасово вільних коштів зазначених в п. 1 цього рішення на депозитних 

рахунках в межах 2017 року відповідно до Порядку розміщення тимчасово 

вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у 



банках, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                     

12.01.2011 року №6. 

3.2. За підсумками проведеного конкурсу укласти договір із банком, 

визначеним переможцем на умовах передбачених Порядком розміщення 

тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) 

рахунках у банках, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 12.01.2011 року №6. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

ради з питань бюджету, комунального майна та розвитку інфраструктури 

села. 

 

Сільський голова         Р.М. Старенький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 

Новопетрівської сільської  

ради                                         

«23» грудня  2016 № 603 

С К Л А Д  

конкурсної комісії  для визначення банку для розміщення тимчасово 

вільних коштів сільського бюджету на депозитних рахунках в 2017 році 

 

Голова комісії 

Старенький                                             

Радіон Миколайович 

 Новопетрівський сільський голова 

Заступник голови комісії 

 Хилько Сергій Миколайович  Голова постійної комісії 

Новопетрівської сільської ради з 

питань бюджету, комунального 

майна та розвитку інфраструктури 

села                   (за згодою) 

Секретар комісії 

 Дорошенко Галина Василівна  Головний бухгалтер 

Новопетрівської сільської ради 

Члени комісії 

Єрема Тетяна Миколаївна  Начальник  Управління фінансів 

Вишгородської районної 

державної адміністрації 

Рибакова Людмила Іванівна 

 

 Начальник Управління Державної 

казначейської служби у 

Вишгородському районі 

  Представник теруправління НБУ                    

(за згодою) 

 

Секретар сільської ради                 С.О.Костюк  

 


	С К Л А Д



